АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.03.2023г.  № 17
д. Адово Уржумского района

О формировании заявки на проведение открытого аукциона в электронной форме для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта по разработка проектно-сметной документации «Капитальный ремонт гидроузла на р. Водовойка у д. Адово Уржумского района Кировской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», порядком взаимодействия заказчиков с Кировский областным государственным казенным учреждением «Центр по техническому сопровождению государственных закупок», утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 21.04.2015 г. № 34/213, статьей 41 Устава Уржумского муниципального района, , статьи 48 Устава  Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области администрация Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать заявку на проведение открытого аукциона в электронной форме для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта по разработка проектно-сметной документации «Капитальный ремонт гидроузла на р. Водовойка у д. Адово Уржумского района Кировской области» на бумажном носителе и в форме электронного документа, начальная (максимальная) цена контракта – 3 200 000 (Три миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек и направить в Кировское областное государственное казенное учреждение «Центр по техническому сопровождению государственных закупок».

2. Контроль за выполнением данного постановления и за исполнением муниципального контракта возлагаю на себя

3. Глава администрации

Рублевского  сельского поселения                                           С.Г. Ветошкин
___________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава  администрации
Рублевского сельского поселения

	С.Г. Ветошкин

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации
Уржумского муниципального района,
начальник управления по вопросам
жизнеобеспечения
	И.Н. Семиглазов

	Первый заместитель главы
администрации Уржумского
муниципального района
	С.Н. Хабибулина

	Заведующий отделом экономического

развития администрации Уржумского

муниципального района
	Е.М. Болдырева

	Заведующий отделом бухгалтерского

учета администрации Уржумского
муниципального района
	Н.А. Ясенок

	Управляющий делами администрации

Уржумского муниципального района
	Е.Н. Добрынина

	Заведующий отдела по юридической
и кадровой работе администрации
Уржумского муниципального района
	И.В. Гребнев